

PRESUPUESTO OFICIAL

PARA LA REALIZACION DE BACHEO EN PAVIMENTOS DE HORMIGÓN

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1 - Rotura y retiro del material.	m ²	500	275.00	137,500.00
2 - Saneamiento de Subrasante.	m ²	500	263.00	131,500.00
3 - Base H°S° H17. Espesor = 0,15m.	m ²	500	1,125.00	562,500.00
4 - Pavimento H°S° H30. Espesor = 0,15m	m ²	500	1,187.00	593,500.00
TOTAL CON IVA INCLUIDO			\$	1,425,000.00